ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ //^>г от 30 октября 2014 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70

В связи с внесением изменений в Сводную бюджетную роспись
Южского муниципального района, утвержденную приказом Финансового
отдела администрации Южского муниципального района от 26.12.2013 №
99, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового
отдела администрации Южского муниципального района от 05.11.2013
№ 70 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского
муниципального района":

в приложении 4:
-после строки "0462037 Продвижение туристического продукта

Южского муниципального района натуристических рынках в рамках
подпрограммы "Развитие туризма в Южском муниципальном районе"
муниципальной программы Южского муниципального района "Развитие
физической культуры, спорта, туризма и повышение эффективности
реализации молодежной политики Южского муниципального района""
дополнить строкой следующего содержания:

"0462096 Продвижение туристического продукта Южского
муниципального района на туристический рынок (текущий ремонт
помещений для создания музейных экспозиций) в рамках подпрограммы
"Развитие туризма в Южском муниципальном районе" муниципальной
программы Южского муниципального района "Развитие физической
культуры, спорта, туризма и повышение эффективности реализации
молодежной политики Южского муниципального района"";

-после строки "3192083 Софинансирование на капитальный ремонт
спортивного зала в муниципальном казённом общеобразовательном
учреждении средняя общеобразовательная школа с. Холуй по
федеральному партийному проекту "Детский спорт" по созданию в
общеобразовательных организациях Ивановской области, расположенных
в сельской местности, условий для занятий физической культурой, в
рамках непрограммных направлений деятельности исполнительно­
распорядительных органов местного самоуправления Южского
муниципального района" дополнить строками следующего содержания:

"3192094 Укрепление материально-технической базы учреждений
культуры (софинансирование по наказам избирателей), в рамках
непрограммных направлений деятельности исполнительно­
распорядительных органов местного самоуправления Южского
муниципального района

3192095 Укрепление материально-технической базы
общеобразовательных учреждений Южского муниципального района
(софинансирование по исполнению наказов избирателей), в рамках
непрограммных направлений деятельности исполнительно­
распорядительных органов местного самоуправления Южского
муниципального района

3194006 Приобретение в собственность Южского муниципального
района Уг доли нежилого помещения расположенного на 1 этаже нежилого
здания по адресу: г.Южа, ул.Фрунзе, Д.1-А, в рамках непрограммных
направлений деятельности исполнительно-распорядительных органов
местного самоуправления Южского муниципального района".

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора
официального сайта администрации Южского муниципального района.

Заместитель Главы администрации
Т/ Л ______________ ____ __ _ _ _  О

Э.А. Ванягина